PAGE
2

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 20.12.2018                                                                        № 64 § 3
с. Новопавловка

О внесении изменений в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 октября 2016 года № 30 § 2
«О налоге на имущество физических лиц на

территории Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района
В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района,  Совет Новопавловского  сельского  поселения  Белоглинского  района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 октября 2016 года № 30 § 2 «О налоге на имущество физических лиц на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» (в редакции решения от 12 сентября 2018 года № 59 § 2) (далее – Решение) следующие изменения:

1.1 . Абзац 2 подпункта 1 пункта 3 изложить в новой редакции:
"- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;".

1.2. Абзац 5 подпункта 1 пункта 3 изложить в новой редакции:

"- гаражей и машино-место, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в абзаце 3 настоящего пункта;".

2. Отменить абзацы 4 и 7 подпункта 1.1. пункта 1 решения Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 12 сентября 2018 года № 59 § 2 "О внесении изменений в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 октября 2016 года № 30 § 2 «О налоге на имущество физических лиц на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК С.С. Литвинова.
4. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П. Скляровой опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.npavlovka.ru).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2017 года.

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

                              Л.А.Склярова
	Председатель Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
                                          Л.К.Сулохина